
5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Junior Femmine
Finale

Serie 1
1 5 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.33 1'18.86 2'27.19
2 7 GASTALDI Elena 1998 ITA CSR Granda ssd 1'09.59 1'19.58 2'29.17
3 4 MILANESIO Alice 1997 ITA CSR Granda ssd 1'15.08 1'17.54 2'32.62
4 3 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'15.10 1'17.90 2'33.00
5 1 VELATI Giada 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'12.26 1'22.04 2'34.30
6 10 MARESCA Giorgia 1998 ITA CSR Granda ssd 1'13.13 1'21.66 2'34.79
7 9 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'12.59 1'22.23 2'34.82
8 8 BONETTO Eleonora 1997 ITA CSR Granda ssd 1'11.57 1'23.57 2'35.14
9 2 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.84 1'21.56 2'40.40

NON CLASSIFICATI

6 PASQUALI Clarissa 1997 ITA Team Nuoto Toscana Empoli NP
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Serie 2
1 2 CASALI Alessia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 1'18.46 1'20.16 2'38.62
2 7 ARIAUDO Anna 1997 ITA CSR Granda ssd 1'14.47 1'25.23 2'39.70
3 3 NERVO Naomi 1997 ITA CSR Granda ssd 1'17.49 1'24.05 2'41.54
4 5 FREGONI Giulia 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'19.20 1'22.71 2'41.91
5 6 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'22.66 1'19.52 2'42.18
6 10 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'15.99 1'27.73 2'43.72
7 9 MANA Beatrice 1998 ITA CSR Granda ssd 1'21.31 1'29.15 2'50.46
8 1 MOLINARI Tania 1998 ITA Canottieri Nino Bixio 1'20.47 1'30.58 2'51.05

NON CLASSIFICATI

4 PEDULLA' Cecilia 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate NP
8 CURIONI Carolina 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate NP
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Serie 3
1 3 CIVALLERO Simona 1997 ITA CSR Granda ssd 1'15.13 1'22.53 2'37.66
2 5 MELFI Annika 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'27.82 1'25.02 2'52.84
3 6 COLUMPSI Greta 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'21.90 1'36.79 2'58.69

NON CLASSIFICATI

7 FIGALLO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'31.45 1'35.31 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Junior Femmine
Finale

Riepilogo

1 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.33 1'18.86 2'27.19
2 GASTALDI Elena 1998 ITA CSR Granda ssd 1'09.59 1'19.58 2'29.17
3 MILANESIO Alice 1997 ITA CSR Granda ssd 1'15.08 1'17.54 2'32.62
4 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'15.10 1'17.90 2'33.00
5 VELATI Giada 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'12.26 1'22.04 2'34.30
6 MARESCA Giorgia 1998 ITA CSR Granda ssd 1'13.13 1'21.66 2'34.79
7 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'12.59 1'22.23 2'34.82
8 BONETTO Eleonora 1997 ITA CSR Granda ssd 1'11.57 1'23.57 2'35.14
9 CIVALLERO Simona 1997 ITA CSR Granda ssd 1'15.13 1'22.53 2'37.66

10 CASALI Alessia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 1'18.46 1'20.16 2'38.62
11 ARIAUDO Anna 1997 ITA CSR Granda ssd 1'14.47 1'25.23 2'39.70
12 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.84 1'21.56 2'40.40
13 NERVO Naomi 1997 ITA CSR Granda ssd 1'17.49 1'24.05 2'41.54
14 FREGONI Giulia 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'19.20 1'22.71 2'41.91
15 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'22.66 1'19.52 2'42.18
16 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'15.99 1'27.73 2'43.72
17 MANA Beatrice 1998 ITA CSR Granda ssd 1'21.31 1'29.15 2'50.46
18 MOLINARI Tania 1998 ITA Canottieri Nino Bixio 1'20.47 1'30.58 2'51.05
19 MELFI Annika 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'27.82 1'25.02 2'52.84
20 COLUMPSI Greta 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'21.90 1'36.79 2'58.69

NON CLASSIFICATI

FIGALLO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'31.45 1'35.31 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

PEDULLA' Cecilia 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate NP
CURIONI Carolina 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate NP
PASQUALI Clarissa 1997 ITA Team Nuoto Toscana Empoli NP
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